
»اطلاعیه«
فراخوان ثبت نام داوطلبان نمایندگی 

مدیران مسئول مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری 
در بیستمین دوره هیئت نظارت بر مطبوعات 

در اجرای تبصره 4 ماده 10 قانون مطبوعات، از مدیران...
م الف 2386                شناسه آگهی: 1799270                رجوع به صفحه 5

شركت ملي گاز ايران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

2003097587000026 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران:

شماره مناقصه و تقاضا: شماره مناقصه R9/402/28 و شماره تقاضا 4094502609

)Gas Chromatography(خرید دستگاه گازکروماتوگراف موضوع و شرح مختصر اقلام درخواستی:

250،000،000،000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه:

12،500،000،000 ریال مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار:

تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یكي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزیران مي باشد. نوع تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار:

زمان اولين انتشار آگهی/ارسال به صفحه اعلان عمومی:  12 / 07 / 1403
تاریخ هاي مهم در فرآیند برگزاري
 مناقصه از طریق سامانه ستادایران:

مهلت بارگيري و دریافت اسناد ارزیابی کيفی از سامانه ستادایران:   22 / 07 / 1403

مهلت بارگذاري و ارسال پاسخ استعلام و مدارک ارزیابی کيفی در سامانه ستادایران:    06 / 08 / 1403

پس از ارزیابی کيفی مناقصه گران، مستندات دریافت پيشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاری پيشنهادات
 فنی و مالی در سامانه ستادایران:

استان بوشهر- کنگان- کيلومتر 15 جاده عسلویه- مجتمع گاز پارس جنوبي- پالایشگاه نهم)فاز12(  
کد پستي: 7539171057 - تلفن : 07732313943 آدرس مناقصه گزار:

آگهي فراخوان ارزیابي كیفي مناقصه عمومي دو مرحله ای - تجدید 1 
 شــركت مجتمع گاز پارس جنوبي)پالايشــگاه نهم)فاز 12(( در نظــر دارد اقلام مورد نياز خود را با شــرایط ذیل بصــورت برگزاری 

مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )سامانه ستاد( تأمين نماید:

بدیهی اســت کليه فرآیند برگزاری مناقصه الكترونيكی از طریق درگاه ســامانه تدارکات الكترونيكی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و 
به پيشنهادهای خارج از سامانه ستاد هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الكترونيكی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 07732313943 تماس حاصل فرمایند. 
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبيشناسه آگهی: 179۸131       شناسه نوبت چاپ: 219104۵

آگهي عمومي ارزیابي كیفي نوبت دوم
استعلام شماره 1403/748 م الف

موضوع: خريد خدمات مشاوره مهندسي، طراحي و نظارت کارگاهی
با شماره فراخوان 2003093567000058

شــركت نفت و گاز اروندان )كارفرما( در نظر دارد انجام خدمات 
موضوع فوق را به مشــاوران داخلي واجد صلاحيت واگذار نماید. بدین 
وســيله از کليه شرکت هائي که داراي شــرایط ذیل مي باشند دعوت 
مي گردد اسناد و مدارک خود را بر اساس استعلام ارزیابي کيفي، براي 

ارزیابي و تعيين صلاحيت به این امور ارسال نمایند:
الف( مدارك و گواهينامه هاي لازم: شــرکت کنندگان در استعلام 
مي بایســت داراي موارد ذیل بوده و در صورت عدم ارائه، ارزیابي کيفي 

آنها انجام نخواهد شد.
1( گواهينامه صلاحيت رتبه 1 خدمات مشــاوره- در تخصص خطوط 

انتقال نفت و گاز- از سازمان برنامه و بودجه کشور
2( گواهينامه صلاحيت رتبه 1 خدمات مشاوره- در تخصص تاسيسات 

بالادستی رو زمينی نفت و گاز- از سازمان برنامه و بودجه کشور
ب( مدت اجراي قرارداد از تاريخ شروع بكار: 18 ماه

ج( معيارهاي ارزيابي كيفي: 
1( تجربه و دانش در زمينه مورد نظر 

2( توان مالی
3( حسن سابقه در کارهاي قبلي 

4( ساختار سازمانی و کارکنان اصلی و کليدی
5( نظام برنامه ریزی و کنترل پروژه

6( نظام کنترل و تضمين کيفيت
7( نظام مستند سازی و روش گزارش دهی

 839،042،000،000 اســتعلام  کل  بــرآورد  بــرآورد:   د( 
)هشتصد و سی و نه ميليارد و چهل و دو ميليون( ریال مي باشد.

کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کيفی از دریافت و تحویل اسناد 
اســتعلام ارزیابی کيفی از درگاه ســامانه تدارکات الكترونيكی دولت 
)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. تاریخ 
درج آگهی نوبت اول و انتشار فراخوان در سامانه، مورخ 1403/07/15 
می باشــد. متقاضيان می توانند از تاریخ مذکور و حداکثر تا مدت 5 روز 
از تاریخ درج آگهی نوبت دوم، برای دریافت اســناد اســتعلام ارزیابی 
کيفی به سامانه ستاد به آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه نمایند. لازم 
است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شرکت در استعلام 

محقق سازند.
بدیهي اســت انتشــار این آگهي صرفاً به منظور شناســایي و ارزیابي 
متقاضيــان طبق قانــون برگزاري مناقصات بوده و ارســال اســناد و 
مدارک فــوق الذکر هيچگونه حقــي براي متقاضيــان در مقابل این 
شــرکت ایجاد نمی کنــد. ضمناً هزینــه درج آگهي به عهــده برنده 
اســتعلام است. متقاضيان در صورت داشــتن هرگونه سؤال مي توانند 
 بــا شــماره تلفن هــاي 3212160۸-061 و 32121611-061 تماس 

بگيرند.
   AOGC.IR:آدرس وب سایت

شناسه آگهی: 179۸11۵  شناسه نوبت چاپ: 2191014
روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

نوبت اول

شركت ملي نفت ايران
شركت نفت و گاز اروندان 

)سهامی خاص(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1402/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد عملکــرد دوره تصفیه منتهی به ســال 1401 به 
تصویب رســید. دوره تصفیه شرکت برای مدت دو سال 
دیگر تمدید گردید. آقای محمد کبیری به شــماره ملی 
0058475885 به عنوان مدیر تصفیه برای مدت 2 سال 

به اتفاق آراء حاضرین در جلسه انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مدیریت سرمایه رضا )درحال تصفیه( 
به شناسه ملی 10101638165 و به شماره ثبت 120276 

به اســتناد صورتجلســه هيئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصميمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نایب رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســيدمحمد مدرس نيا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هيئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبير پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نيكپوی 
قاســملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کليه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبيل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو 
نفر از بين اعضای هيئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســميرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم ليدا چراغيان دارنده کدملی 
4949974173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مكاتبات عادی و اداری نيز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختيارات هيئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کليه اختيارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســاليانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجــوز شــماره 022/107/193919 
1402/10/30 اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان 
دماوند تصميمات ذیل اتخاذ شــد آقای عزت اله عبدالعظيمی 
به شــماره ملی 0439646121 به ســمت بازرس علی البدل 
تــا پایان ســال مالی آقــای غلامرضا یزدانی مهر به شــماره 
ملــی 0439686032 به ســمت بازرس علی البــدل تا پایان 
ســال مالی آقای ســيد رحمت اله ســلطانی به شــماره ملی 
0439730066 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی 
انتخــاب گردیدند روزنامــه کيهان جهت انتشــار آگهی های 
شــرکت به عنوان روزنامه اصلــی و روزنامه آفرینش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شــد. سيدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 0439693861 و ســيدجواد ميربابائی به شــماره ملی 
0439093805 و سيد حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملــی 0439672732 و ســيدجليل جليلی به شــماره ملی 
0439019753 و رضا موثق به شماره ملی 0439675571به 
عنوان اعضای اصلی هيئت مدیره و ســيدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 0439726182 و ســيدجعفر عسگری به شماره 
ملی 0439094641 به عنوان اعضای علی البدل هيئت مدیره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
فرهنــگ  1401/1/9883مــورخ 1401/4/14اداره کل 
وارشاد اسلامی اســتان تهران تصميمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقرمخمل باف به ســمت عضو هيئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هيئت مدیره 
-حبيب اله رضایی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هيئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثيرالانتشــار کيهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعيين گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 10100451193
و به شماره ثبت 11415 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العــاده مــورخ 1402/10/30 تصميمــات ذیل 
اتخاذ شــد بنياد مسكن انقلاب اســلامی به شناسه 
ملی 10100171252 به ســمت عضو هيئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/30 بنياد مســتضعفان انقلاب 
اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به سمت 
عضــو هيئت مدیره تا تاریــخ 1404/10/30 انتخاب 

گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهکان 
به شناسه ملی 10861848785 و به شماره ثبت 4308

به اســتناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 1402/04/25 
ومجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان دماونــد 
تصميمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســيدجواد ميربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئيس 
هيئت مدیره آقای ســيدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئيس هيئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هيئت مدیره آقای ســيد مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هيئت مدیره و آقای ســيد جليل جليلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هيئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کليه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانكی با 
امضای آقایان سيدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سيد 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئيس هيئت مدیره( یا سيد 
جواد ميربابائــی )نائب رئيس هيئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنين اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سيد مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مرم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد شــرکت ایجاد 
محیط به شناســه ملی 10101318872 به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/30 ســازمان توسعه مسکن ایران 
به شناسه ملی 10101542761 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/30 شــرکت ســامان محیط به شناســه ملی 
10102367447 بــه ســمت عضو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 

1404/10/30 انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص طرح وگسترش مسکن اجتماعی 
به شناسه ملی 10100745421 و به شماره ثبت 29081

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  یکشنبه 15 مهر 1403   2 ربیع الثانی 1446    6 اکتبر 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23687   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 10 و 4 [

 رویترز نوشت: یحيی سنوار، مصمم به نابودی اسرائيل است.
 بایــدن: انتخابات ریاســت جمهــوری احتمالا 

غيرمسالمت آميز خواهد بود.
 زمزمه های اخراج وزیر دفــاع و رئيس اطلاعات 

ارتش اوکراین.

 متن ســخنرانی ترامپِ آرژانتين در سازمان ملل
از یک سریال تلویزیونی کُپی برداری شده بود!

 نامزد بازنده و فراری انتخابات ونزوئلا از اســپانيا 
اعلام پيروزی کرد!

كيهان بررسی می كند

هشدار منابع صهیونیستی 
از خطرات »باتلاق لبنان« برای نظامیان اسرائیلی

 احتمال افزایش 20 دلاری قيمت نفت در صورت 
مختل شدن توليد ایران.

 سخنگوی شــهرداری تهران: کليپ منتشر شده 
با ادعای کمبود اقلام اساســی در فروشگاه شهروند 

ساختگی و غيرواقعی است.

 دستگيری 3 عضو گروه تروریستی داعش در نوشهر.
 بر اســاس جدیدتریــن آمارهــای وزارت نيرو؛ 

بد مصرف ها 70 درصد آب را مصرف می کنند.
 ترک فعــل وزارت اقتصاد در شناســایی املاک 

و خودروهای لوکس.

كوليوند:

اردوگاه اسکان اضطراری آوارگان 
توسط هلال احمر ایران در مرز سوریه و لبنان برپا شد

 ]صفحه 2[

استفان والت: اقدامات اسرائیل
ایران را به سمت ساخت بمب اتم سوق می دهد

وال استریت ژورنال: ایران نشان داد
توانایی نابودی زیرساخت های اسرائیل را دارد

بشار اسد در ديدار وزير خارجه ايران: 

پاسخ موشکی ایران
درس محکمی به دشمن داد

 بشــار اسد پاسخ موشــكی ایران به جنایات رژیم صهيونيستی عليه مردم منطقه و حاکميت کشورها 
را پاســخی قوی توصيف کرد و گفت که این حمله درس محكمی به رژیم اشــغالگر داد، مبنی بر اینكه 
 محور مقاومت، قادر به بازدارندگی دشــمن و ناکام کردن طرح های او است و همچنان قدرتمند و استوار 

خواهد ماند.

 استفان والت در فارین پاليسی: متأسفانه، این رویدادها و اقدامات این احتمال را بيشتر می کند که سران 
ایران تصميم بگيرند که یک زرادخانه هســته ای بســازند... اســرائيل به آنها انگيزه های بيشتری می دهد تا 
بازدارندگی نهائی را بخواهند. اگر این اتفاق بيفتد، )اقدامات( اخير اسرائيل بسيار کوته بينانه به نظر می رسد.
 والت با اشاره به کمک های آمریكا به اسرائيل و نقش آن در عمليات های اخير این رژیم می افزاید: نيروهای 
اسرائيل از تسليحات پيشرفته ارائه شده توسط عمو سام برای )شهادت( نصرالله، وارد کردن خسارات گسترده 

در سراسر لبنان و کاهش نسبی قابليت های موشكی حزب الله استفاده کردند. 
 حزب الله به مرور زمان خود را بازســازی می کند. رهبران ترور شــده در حال حاضر جایگزین شــده اند، 
کادرها بازســازی و مسلح خواهند شد و تاکتيک های جدیدی بر اساس آموخته های آنها ایجاد خواهد شد. 
 اسرائيل اکنون نيروهای خود را به جنوب لبنان می فرستد تا از این امر جلوگيری کند، اما تهاجمات قبلی آن

به جنوب پایان خوبی نداشت.

 ]صفحه 11[

كيهان بررسی می كند

فلج اقتصادی رژیم صهیونیستی، فرار صهیونیست ها از فلسطین اشغالی را به دنبال دارد

حمله به 15 مركز اقتصادی
كه رژیم صهیونیستی را فلج می كند

]صفحه 4[

]صفحه 11[

 اســرائيل بــه دليل محدوديت وســعت 
جغرافيايی، به 1۵ مركز اقتصادی شامل چند 
ميدان نفتی و گازی، نيروگاه برق و پالايشگاه 
اندك وابســته است كه اگر هدف قرار بگيرد 

رژيم صهيونيستی را فلج می كند.
 در صورت سر زدن كوچک ترين خطائی از 
صهيونيست ها، بی درنگ اين بانک اهداف زير 
رگبار موشک و پهپاد قرار می گيرند تا حساب 

كار دست رژيم صهيونی بيايد.
فرمانده سپاه  فدوی، جانشــين   ســردار 
اشتباه  صهيونيستی  رژيم  »اگر  پاســداران: 
كند همه منابــع انرژی، ايســتگاه ها و همه 
 پالايشــگاه های آن را هدف قــرار می دهيم. 
رژيم صهيونيستی فقط ســه نيروگاه و چند 
پالايشگاه دارد اما ايران كشوری پهناور است«.

 »كاريش«، تنها سكوی توليدی است كه توليد 
آن كاملا برای بازار داخلی اســت. اين سكوی 
گازی در سال ميلادی گذشــته، 34 درصد از 
مصرف داخلی را تامين كرد اما خطر واقعی برای 

سكوی »لوياتان«، بسيار جدی تر خواهد بود. 
 روزنامه اســرائيلی »گلوبــز« دو ماه قبل 
هشدار داد اين رژيم در معرض آسيب ديدن 

شديد توليد گاز قرار دارد.
 هيچ صهيونيست مهاجری، برای زندگی در 
ناامنی مستمر، خاموشی، بی بنزينی، بی آبی و 
فقدان وسايل ارتباطی به سرزمين های اشغالی 

نيامده است.

 

»طوفان الاقصی« ، نقطه عطفی بزرگ در مبارزات ملت فلسطین
يادداشت میهمان

] صفحه۲ [

ستونی برای تکیه 
در دیدار ماندگار 

حاشيه نگاری ديدار پيشكسوتان 
و فعالان دفاع مقدس و مقاومت 

با رهبر معظم انقلاب اسلامی

 صفحه ۸

نماز جمعه اخیر
 فخر یک ملت بود

آيت الله جوادی آملی: 

 صفحه 3

فرماندهی انتظامی متکی به خاستگاه 
و پشتوانه مردمی و اقتدار انقلابی 

و زوال ناپذیر است

سرلشكر سلامی:

 صفحه 3

علی ربیعی
دستیار اجتماعی رئیس جمهور شد

 صفحه 3

حاشیه های پرمعنای 
نماز جمعه تهران

 صفحه ۱۱

مقاله وارده

 »ناصر أبوشریف« 
عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسلامی و نماینده جنبش در ایران


